
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

20.12.2019                                                    м. Пологи                                                     № 307 

  

Про затвердження граничної  

штатної чисельності працівників  

Пологівської районної державної  

адміністрації Запорізької області 

 

Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до постанов Кабінету Міністрів України                  

від 18.04.2012 № 606 «Про затвердження рекомендаційних переліків 

структурних підрозділів обласної, Київської та Севастопольської міської, 

районної, районної в мм. Києві та Севастополі державних адміністрацій»,        

від 12.03.2005 № 179 «Про упорядкування структури апарату центральних 

органів виконавчої влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних 

адміністрацій», від 03.11.2019 № 926 «Про внесення змін до деяких постанов 

Кабінету Міністрів України та скасування постанови Кабінету Міністрів 

України  від 19 червня 2019 р. № 746», від 27.11.2019 № 973 «Про внесення 

змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», на виконання 

розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації                

від 18.12.2019 № 642 «Про зміну граничної штатної чисельності працівників 

районних державних адміністрацій», у зв ’язку зі зміною граничної штатної 

чисельності працівників районної державної адміністрації, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити граничну штатну чисельність працівників Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 (додаток 1). 

 

2. Затвердити штатну чисельність працівників структурних підрозділів 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області з 01.03.2020 

(додаток 2). 

 

3. Ліквідувати з 01.03.2020 структурні підрозділи без статусу юридичних 

осіб публічного права: 



2 

 

 

відділ з питань організації діяльності центру надання адміністративних 

послуг Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області; 

відділ економічного розвитку і торгівлі Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області; 

відділ агропромислового розвитку Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області. 

 

4. Ліквідувати з 01.03.2020 структурний підрозділ зі статусом юридичної 

особи публічного права – відділ культури і туризму Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області. 

 

5. Перейменувати відділ освіти, молоді та спорту Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області на відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області з 

01.03.2020. 

Встановити, що за відділом освіти, культури, молоді та спорту 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області зберігаються 

права і обов’язки щодо забезпечення реалізації державної політики в галузі 

освіти, молоді та спорту.  

Встановити, що відділу освіти, культури, молоді та спорту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області передаються права і 

обов’язки щодо забезпечення реалізації державної політики в галузі культури 

та охорони культурної спадщини.  

 

6. Перейменувати відділ містобудування та архітектури, житлово-

комунального господарства та будівництва і цивільного захисту  Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області на відділ житлово-

комунального господарства, містобудування, архітектури, інфраструктури, 

енергетики та захисту довкілля Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області з 01.03.2020.  

Встановити, що за відділом житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області зберігаються 

права і обов’язки щодо реалізації державної політики в галузі житлово-

комунального господарства, містобудування, архітектури та будівництва, 

транспорту і зв’язку. 

Встановити, що відділу житлово-комунального господарства, 

містобудування, архітектури, інфраструктури, енергетики та захисту довкілля 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області передаються 

права і обов’язки щодо реалізації державної політики у галузях соціально-

економічного розвитку, сприяння розвитку підприємництва та здійснення 

державної регуляторної політики, побутового, торговельного обслуговування, 

використання та охорони земель, природних ресурсів і охорони довкілля. 

 



3 

 

 

7. Начальника управління соціального захисту населення 

райдержадміністрації 20.12.2019 надати пропозиції щодо впорядкування 

структури управління соціального захисту населення Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області відповідно до додатку 2.  

 

8. Керівника апарату райдержадміністрації  20.12.2019 надати пропозиції 

щодо впорядкування структури апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області та її структурних підрозділів (крім 

структурних підрозділів зі статусом юридичних осіб публічного права) 

відповідно до додатків 1, 2. 

 

9. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації          

від 25.11.2019 № 278 «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників структурних підрозділів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» таким, що втратило чинність. 

 

10. Визнати розпорядження голови районної державної адміністрації         

від 24.04.2019 № 114 «Про затвердження граничної штатної чисельності 

працівників структурних підрозділів Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» таким, що втрачає чинність з 01.03.2020. 

 

11. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова                    Артур КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


